
2020 年 11 月 16 日 

各位 

ショーワ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

当社の本社(岐阜市早田東町二丁目 1 番地)に勤務する社員 1 名が PCR 検査を実施したところ、11

月 16 日(月)に新型コロナウイルス陽性であることが確認されました。 

 

当該社員は 11 月 2 日(月)に濃厚接触者と判断され、11 月 4 日 (水)以降は出社しておりません。

また、以上の理由から濃厚接触者に該当する方は居ない事を確認しました。 

当該社員は現在のところ軽症と判断され、所管の保健所の指導により療養をおこなっています。 

 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の防止に向けて、在宅勤務や時差出勤の推進、マスク着用の

徹底、共用部の消毒など、安全対策の実施に努めています。今後も感染拡大の防止と社員および取引

先様の安全確保を最優先に引き続き対応を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ショーワ株式会社 総務部 

部⾧ 井上 行雄 

TEL：058-232-1131 

e-mail：y_inoue@showa-ind.co.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


